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最新情報

入部届

かき氷部
リストバンド

かき氷部入部特典

オリジナルリストバンドをプレゼント！

南阿蘇かき氷部入部届

道の駅にある限定ガチャでグッズを入手しよう！
かき氷部 限定グッズ

マップ掲載店情報

かき氷部

マスキングテープ 　    手拭い T シャツ     　　　　ビブス バケットハット

スタンプ欄 観光局記入欄

南阿蘇かき氷部への入部を希望する方は以下のスタンプ蘭にごちそうさまスタンプを押印のうえ、アクティビティ

センター南阿蘇へ提出してください。

・焦りは禁物！のんびりした旅のスケジュールで

・やさしい氷は自然の恵 。環境にやさしい行動を

・食べ 終わったら「ごちそうさま」を忘れずに

・お腹を壊さないよう食べ過ぎにご注意を

スタンプ店舗

記入日

担当者

あそ望の郷くぎの

てのは an

風流

タイ料理アロイジャン

イロナキカゼ

南阿蘇菓子処 蘇水

ベリー樹ベリー

木之内農園

万福小屋 どんぶらこ

久永屋

苺凛香（ばいりんか） 0967-65-8228

0967-67-1107

0967-62-1771

080-4850-0147

080-3228-0905

080-6452-0111

090-4484-9889

050-6867-1771

0967-67-3633

0967-68-0552

火曜・月曜不定休

月曜～金曜定休

水曜定休（祝日営業）

月曜・火曜定休

月・火、月～水曜（９月以降）

月曜・火曜定休

不定休

月曜～木曜定休

木・第3水曜、水曜不定休

火曜定休

10：００-18：００

11：００-18：００

10：００-17：００

11：００-17：００

11：3０-15：3０

10：００-19：００

11：００-16：００

11：００-14：００

14：3０-16：3０

     9：００-17：００
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かき氷無料券が当たるかも... !?

キーホルダー

南阿蘇かき氷部のススメ


